[image: image1.png]

Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ
от 28 апреля 2022 года
     № 178
О внесении изменений в решение Думы города от 23.12.2021 № 120
 «Об утверждении Порядка отчуждения (продажи) жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования, находящихся в собственности города Радужный»
В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта, Дума города Радужный решила:
1. Внести в приложение к решению Думы города Радужный от 23.12.2021 № 120 «Об утверждении Порядка отчуждения (продажи) жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования, находящихся в собственности города Радужный» следующие изменения:
1.1. подпункт 3.2.5. пункта 3.2. раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.2.5. документы, указанные в пункте 2.8 раздела 2 настоящего Порядка, подтверждающие отнесение нанимателя и членов его семьи к категории граждан, указанных в пункте 2.4 раздела 2 настоящего Порядка (за исключением документов, которые находятся в распоряжении Уполномоченного органа либо могут быть получены им в порядке межведомственного информационного взаимодействия);»;
1.2. в подпункте 3.5.2. пункта 3.5. раздела 3 слова «частью 3.2» заменить словами «пунктом 3.2.»;
1.3. в пункте 3.6. раздела 3 слова «пунктом 3.5.4.» заменить словами «пунктом 3.5.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы города
Глава города

______________ Г.П. Борщёв
____________ Н.А. Гулина
«___» ____________ 2022 года

    «___» __________ 2022 года